
数多くのご意見、ご感想をお寄せいただきましてありがとうございます。

ここに 、ご意見について実施状況または回答をご報告申し上げます。

ご意見に対する病院からのご連絡

皆さまからのご意見

当院の対応

患者さん、ご家族の方の貴重なご意見、大変ありがとうございました。
皆様の声を大切に受止め、患者さん中心の医療を目指して参ります。
今後ともよろしくお願い致します。

安城更生病院

平成30年7月10日 No.93

診察にきた際、受診までの間に食事をとることがあるが、その間の
診察待ち状況が分からない。

当院では、無料スマートフォンアプリ「eMeデリバリー（エミデリバリー）」
を導入しております。

薬の調剤状況と診察待ち情報がお手元のスマートフォンで確認できま
すので、是非ご利用ください。

別紙ポスターもご参照ください。



お
薬
の
番
号

無
料
ア
プ
リ
で
も
お
知
ら
せ
し
て
い
ま
す
。

ココ！



只
今
の
診
察
枠
時
間

無
料
ア
プ
リ
で
も
お
知
ら
せ
し
て
い
ま
す
。

ココ！


	Communication93.pdf
	Communication93別紙.pdf

